UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   323   /PGD&ĐT

V/v Báo cáo định kỳ năm 2015 và 04 năm dự án “Bóng đá cộng đồng
tại Việt Nam”

     Phong Điền, ngày  15  tháng 12  năm 2015

        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH Phong Xuân, TH Tân Mỹ, TH Hòa Mỹ, TH Hương Lâm, TH Trần Quốc Toản, TH Phong Chương I, TH Điền Lộc, TH Điền Hải, THCS Phong Hiền, THCS Nguyễn Duy, THCS Điền Hòa, THCS Phong Xuân, THCS Phú Thạnh, THCS Điền Lộc.

Thực hiện Công văn số 07/OP-FFAV ngày 07 tháng 12 năm 2015 của Dự án “Bóng đá cộng đồng tại Việt Nam” về việc Báo cáo định kỳ năm 2015 và báo cáo 04 năm thực hiện Dự án “Bóng đá cộng đồng tại Việt Nam”, Phòng GD & ĐT Phong Điền thông báo đến các trường có CLB trực thuộc dự án với các nội dung sau:

         1. Yêu cầu các CLB hoàn thành báo cáo định kỳ năm 2015 và 04 năm từ năm 2012 đến 2015 trước ngày 20/12/2015 và nộp bằng văn bản có dấu đỏ về Phòng GD&ĐT (Mẫu báo cáo đính kèm)

         2. Các CLB chuẩn bị quyết toán tài chính năm 2015 và chuẩn bị kế hoạch xin tài trợ giai đoạn 2016-2019 (có lịch cụ thể sẽ thông báo sau)
           Nhận được công văn này, Phòng GD & ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường có CLB thuộc dự án thực hiện đúng nội dung và thời gian trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Đăng Thái